
 

1 

 

Na podlagi 6. člena Zakona o voznikih (Uradni list RS, št. 109/2010, 25/2014), 3. člena Odlo-
ka o ustanovitvi Sveta za preventivo in vzgojo v cestnem prometu in Odloka o spremembi 
Odloka o ustanovitvi Sveta za preventivo in vzgojo v cestnem prometu (MUV št. 10/2013 in 

29/2014)  in 16. člena Statuta Občine Hoče - Slivnica (Uradno glasilo slovenskih občin, št. 
61/18, 27/20) je Občinski svet Občine Hoče-Slivnica na …….. seji dne ………….. sprejel  

 
 
 
 
 
 

S K L E P 
o imenovanju nadomestnega člana Sveta za preventivo in vzgojo v cestnem pro-

metu Občine Hoče-Slivnica 
 
 

1. člen 
V Svet za preventivo in vzgojo v cestnem prometu občine Hoče - Slivnica se za mandatno 
obdobje 2019 - 2022 imenuje: 
 

Ime in Priimek Predlagatelj 

Dean Bon Osnovna šola Franca Lešnika Vuka Slivnica 

 
 

 
2. člen 

Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem glasilu slovenskih občin. 
 
 
Številka: 
Datum: 
 
 
 
 
 

                                                                                                             Župan  
Občine Hoče-Slivnica  

                                                                                                       Dr. Marko SORŠAK 
 


